## Domica vicesimaquarta p<sup>o</sup> trinitatis

stult<sup>o</sup> reputaret. Maior e ad huc infinita misericordia christi. quod si vnus homo occidisset omnes apostolos et Joseph primum putatiuum. imo etiam si virginem iugulasset et ipsum christum proprijs manibus crucifixisset. si propter hoc tunc triticoz vt gnum sinapisz petet veniam in hunc modo. christus statim pcceret sibi. De hoc autem. Si ipse egerit peccata ab omni peccato. sicut Ezechiel. xviii. Secunda sumbria posterior e durissima iusticia ad ipenitentes. sicut ei e infinite misericordie penitentibus. sic e infiniti rigor ipenitentibus qui nolunt pccari nec pcciteri nec desistere a peccatis. Item quod si vnus decederet in vno solo peccato mortali. et a christo petet veniam de illo peccato. et omnes sancti sancte orarent pro illo genibus flexis imo omnes sancti angeli. immo et virgo maria. non obtinerent sibi veniam. etiam si centum vel et mille annis pro illo intercederent. quare patet hanc stulticia multorum dei. Ego bene proponam me cum deo. deus e misericors. Verum e. sed etiam e durissimus impenitentibus. Autem. Zelus et furor viri non pccet in die vindicte. nec acquiescet cuiusquam peccatis. nec suscipiet pro redemptione dona prima. puer. vi. Tercia a sinistra largissima gratia presertim deuote orantibus. Quod si in penitentia homo penitet et petit aliquam gratiam vel aliquod donum. statim concedit sibi nisi eum in detrimentum anime. Non homo petit aliquid quod non dat. signum est non eum utile anime. sicut nec vos daret vinum et fructum in firmo l3 petet. quod non eum sibi utile. si autem petit de zuckera dabit. Sic omnes sumus infirmi: nescimus quid e nobis utile vel nociuum. Infirmitas petit sanitatem: non dicit christus. quod non eum utile anime tue. sed dat patiam que e melior. Si quis indiget sapia potest illam a deo que dat omnibus. et non imp. Jac. i. Quarta sumbria a dextera e excellentissima gloria in furo. De qua apostolus que eam vidit interrogat quid vidisset. non potuit exprmere: sed dixit. O altitudo diuinitatis. et Ro. ij. De omnibus his quattuor sumbrijs dicit deus in vna auto. Quod misericordiam et veritatem dei. deus. ps. lxxxij. Hora quoque deus non diligit misericordiam. ecce sumbria anterior. et veritatem. i. iusticiam. ecce posterior. Biaz dabit deus. s. in hunc modo. ecce sinistra. et gloria in alio. ecce dextera. Non ergo aliquid persona patitur fluxum sanguinis: que. s. abundat in peccatis. ad tactum vnus sumbrie sanat: non anterioris sed posterioris. s. iusticie. Iohannes dicit. accessit retro. Quantum ad scium iuxta intellectum tropologicum. a tropos quod est conuersio. et logos sermo. qui sermo conuersus ad mores. Pro quod sciendum quod bona vita e nobis vestimentum necessarium. quilibet enim homo vel religiosus tenet bonam vitam e bene induit. nullus sine indumento bone vite potest intrare ad nuptias paradisi. Hora pabolam que habet. Mat. xxij. de rege faciente nuptias filio suo. Rex autem intrauit vt videt discubere

tes si aliquid indigebat. qui inuenit ibi vnus non vestitum veste nuptiali. cui dixit rex. Amice quoque huc intrasti non habes. ve. nup. Et ille obmutuit. Tunc dixit rex ministris. Ligat. ma. et pe. p. cum ite. ex. ibi erit fletus et stridor dentium. Vestis nuptialis e bona vita sine qua nullus potest celestes nuptias intrare. Iohannes dicit apostolus. Induite vos sicut electi Col. iij. Patet hanc ratio ad quod eum quentium si erim induit vel nudi in paradiso. quod omnes erim induit non vestimentis corruptibilibus sed de vestimentis virtutum. Iohannes in apoc. Sanctus qui custodit vestimenta sua ne nudus ambulet. et videat. s. sci turpitudinem eius Apoc. xviij. Quattuor sumbrie vestis bone vite sunt quattuor virtutes cardiales siue morales. Anterior e prudentia intellectualis que precauet periculum spiritualium temporalium. quod auisat antequam veniat periculum. ne homo cadat faciendo se deum. Iohannes dicit scriptura. Oculi tui recta videant et palpebre tue precedant gressus tuos. Prouer. iij. Palpebre molles sunt cogitationes anime que debent precedere dei. si ego facere habet: posset sequi hunc hunc. Ideo multi frangunt sibi collum. quod prius non cogitant. vt patet de dyna filia iacob. que egressa vt videt mulieres regionis illius. quam cum vidisset sychem princeps terre illius: rapuit eam dormiuit cum ea Gen. xxxij. Ecce que de oculo tuze. Posterior e iusticia prial. que punit peccata preterita faciendo iusticiam de se ipso quod homo peccauit. Si peccastis pro superbia faciat iusticiam. De ista sumbria dixit deus. Custodite iudiciumz facite iusticiam. quod iuxta est salus mea vt veniat: et iusticia mea vt reuelat. Isa. lvi. Dextera est temperantia virtualis que in prosperitate refrenat ne homo faciat excessum. In chamo et frenoze. ps. xxxij. Sinistra fortitudo que facit hominem tollerare aduersa. Ad tactum enim iusticie prial non solum infirmus sanat: sed mortuus suscitatur. et non solum persona particularis. sed etiam ciuitas generalis. Non. s. quis facit iusticiam de peccatis notorijs. Auto. Repente loquitur aduersum gentem aduersus regnum vt eradicet destruat etc. Hierem. xvij. Patet quod ex priali iusticia reuocatur snia data in curia diuine iusticie. Tangam ergo illas sumbriamz habebimur sanitatem

De eadem dominica. Sermo tercius

**R**pleamini agnitione voluntatis dei Col. i. In alia mentum ad salutem nostram necessariu est scire voluntatem dei. Ro. fu. si non sciat voluntatem dei quomodo poterit bene fuisse. in quo credit domino bene seruire: displicet. Quare in primis si quis voluerit bene seruire debet primo scire